ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«29» июня    2016 г.                              № 715

Об определении телефона горячей линии

Во  исполнение Указа Главы Донецкой Народной Республики «О мерах

по защите сведений, составляющих государственную тайну, а также

служебной информации» № 155 от 01.06.2016 г., с целью противодействия

коррупции в образовательных учреждениях среднего профессионального

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить номер телефона горячей линии по вопросам

вступительной кампании и других вопросов, касающихся деятельности

образовательных учреждений  среднего профессионального образования:

071-302-65-19.

2. Начальнику отдела среднего профессионального образования

Данильченко С.В.  организовать размещение номера телефона горячей линии

на официальном сайте Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики.

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Первого

заместителя Министра образования и науки Кушакова М.Н.

4. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр образования и науки     Л.П. Полякова

Дима
Размещенное изображение